podrán pagar en la Dirección de Ingresos del Municipio de Celaya, ubicada en la Calle de Pípila núm. 146 esquina 
Ignacio Camargo, Barrio San Juan de Dios, Zona Centro, C.P. 38000, Celaya, Guanajuato; el día 09 de diciembre 
2025, en el siguiente horario: 08:00 a.m. a 04:00 p.m.; costo $1,809.00 (Mil ochocientos nueve pesos 00/100 M.N.), 
solo el día  señalado para adquirirlas, o bien,
• Transferencia electrónica a partir de las 08:00 a.m. del día 09 de diciembre 2025 hasta las 04:00 p.m. del día 09 de 
diciembre de 2025, por la cantidad de $1,809.00 (Mil ochocientos nueve 00/100 M.N.), en el BANCO DEL BAJIO, S.A. 
Clabe Bancaria Estandarizada 030215900009603923 a nombre del MUNICIPIO DE CELAYA GTO, en la Referencia 1 
el número de la Licitación LPNP-MCE-19-2025, en la Referencia 2: Razón Social del Licitante y en la Referencia 3: